
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.80.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 7 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 14.206,82 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 1.002,92zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 14.206,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 1.002,92zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 34.035.040,01zł, w tym: 

a) bieżące - 30.545.374,49 zł, 

b) majątkowe - 3.489.665,52 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 36.889.345,29 zł, w tym: 

a) bieżące – 29.838.802,69 zł, 

b) majątkowe – 7.050.542,60 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 6.274.023,23 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3392



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3392



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.80.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 136 474,89 0,00 837,92 137 312,81 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 658,30 0,00 837,92 76 496,22 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75 658,30 0,00 837,92 76 496,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 592 412,12 0,00 2 240,00 594 652,12 
 75495  Pozostała działalność 548 692,39 0,00 2 240,00 550 932,39 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 108 692,39 0,00 2 240,00 110 932,39 
758   Różne rozliczenia 8 380 025,08 0,00 9 309,00 8 389 334,08 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 197 029,08 0,00 9 309,00 206 338,08 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 79 346,00 0,00 9 309,00 88 655,00 
852   Pomoc społeczna 1 202 492,00 0,00 340,00 1 202 832,00 
 85295  Pozostała działalność 849 511,00 0,00 340,00 849 851,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 23 009,00 0,00 340,00 23 349,00 
855   Rodzina 4 204 704,60 0,00 1 479,90 4 206 184,50 
 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 0,00 165,00 485,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

320,00 0,00 165,00 485,00 

 85595  Pozostała działalność 13 239,00 0,00 1 314,90 14 553,90 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 13 239,00 0,00 1 314,90 14 553,90 
bieżące razem: 30 531 167,67 0,00 14 206,82 30 545 374,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 489 665,52 0,00 0,00 3 489 665,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3392



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 34 020 833,19 0,00 14 206,82 34 035 040,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3392



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.80.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 3 481 252,95 3 481 252,95 3 232 597,95 2 693 886,30 538 711,65 655,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 837,92 837,92 837,92 837,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 482 090,87 3 482 090,87 3 233 435,87 2 694 724,22 538 711,65 655,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 658,30 75 658,30 75 658,30 68 158,30 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 837,92 837,92 837,92 837,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 76 496,22 76 496,22 76 496,22 68 996,22 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 158,30 68 158,30 68 158,30 68 158,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 837,92 837,92 837,92 837,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 68 996,22 68 996,22 68 996,22 68 996,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 362 179,74 1 112 392,39 938 352,39 152 125,39 786 227,00 48 000,00 126 040,00 0,00 0,00 249 787,35 249 787,35 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 364 419,74 1 114 632,39 938 352,39 152 125,39 786 227,00 48 000,00 128 280,00 0,00 0,00 249 787,35 249 787,35 0,00 
przed zmianą 642 379,74 522 892,39 416 852,39 1 625,39 415 227,00 0,00 106 040,00 0,00 0,00 119 487,35 119 487,35 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 644 619,74 525 132,39 416 852,39 1 625,39 415 227,00 0,00 108 280,00 0,00 0,00 119 487,35 119 487,35 0,00 
przed zmianą 106 040,00 106 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 108 280,00 108 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 246 071,00 8 200 071,00 7 876 137,00 6 335 917,00 1 540 220,00 0,00 323 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 309,00 9 309,00 9 309,00 2 000,00 7 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 255 380,00 8 209 380,00 7 885 446,00 6 337 917,00 1 547 529,00 0,00 323 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
przed zmianą 170 052,00 170 052,00 170 052,00 60 745,00 109 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 309,00 9 309,00 9 309,00 2 000,00 7 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 179 361,00 179 361,00 179 361,00 62 745,00 116 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 307,00 109 307,00 109 307,00 0,00 109 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 309,00 7 309,00 7 309,00 0,00 7 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 116 616,00 116 616,00 116 616,00 0,00 116 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 745,00 60 745,00 60 745,00 60 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3392



po zmianach 62 745,00 62 745,00 62 745,00 62 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 010 765,92 2 010 765,92 837 212,92 538 116,92 299 096,00 0,00 1 173 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 011 105,92 2 011 105,92 837 212,92 538 116,92 299 096,00 0,00 1 173 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 978 406,00 978 406,00 173 490,00 90 651,00 82 839,00 0,00 804 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 978 746,00 978 746,00 173 490,00 90 651,00 82 839,00 0,00 805 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 804 916,00 804 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 805 256,00 805 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 758 105,70 4 728 105,70 759 097,25 543 529,15 215 568,10 0,00 3 969 008,45 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 479,90 6 479,90 165,00 0,00 165,00 0,00 6 314,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 759 585,60 4 729 585,60 759 262,25 543 529,15 215 733,10 0,00 3 970 323,35 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 2 000 586,00 2 000 586,00 201 947,35 180 554,35 21 393,00 0,00 1 798 638,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 000 586,00 2 000 586,00 201 947,35 180 554,35 21 393,00 0,00 1 798 638,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 798 638,65 1 798 638,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 638,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 1 798 638,65 1 798 638,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 638,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 239,00 13 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 314,90 1 314,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 14 553,90 14 553,90 0,00 0,00 0,00 0,00 14 553,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 239,00 13 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 314,90 1 314,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 14 553,90 14 553,90 0,00 0,00 0,00 0,00 14 553,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 875 138,47 29 824 595,87 18 787 125,42 10 441 439,40 8 345 686,02 1 762 535,00 8 921 435,45 103 500,00 250 000,00 7 050 542,60 7 050 542,60 274 456,91 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 206,82 19 206,82 10 311,92 2 837,92 7 474,00 0,00 8 894,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 889 345,29 29 838 802,69 18 797 437,34 10 444 277,32 8 353 160,02 1 762 535,00 8 925 330,35 103 500,00 250 000,00 7 050 542,60 7 050 542,60 274 456,91 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3392



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.80.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 75 658,30 75 658,30 0,00 75 658,30 75 658,30 75 658,30 68 158,30 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 837,92 837,92 0,00 837,92 837,92 837,92 837,92 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 76 496,22 76 496,22 0,00 76 496,22 76 496,22 76 496,22 68 996,22 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 658,30 75 658,30 0,00 75 658,30 75 658,30 75 658,30 68 158,30 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 837,92 837,92 0,00 837,92 837,92 837,92 837,92 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 76 496,22 76 496,22 0,00 76 496,22 76 496,22 76 496,22 68 996,22 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 658,30 75 658,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 837,92 837,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 76 496,22 76 496,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 68 158,30 68 158,30 68 158,30 68 158,30 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 837,92 837,92 837,92 837,92 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 68 996,22 68 996,22 68 996,22 68 996,22 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 113 805,60 4 113 805,60 0,00 4 113 805,60 4 113 805,60 163 136,15 153 454,15 9 682,00 3 950 669,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,00 165,00 0,00 5 165,00 5 165,00 165,00 0,00 165,00 5 000,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 113 970,60 4 113 970,60 0,00 4 113 970,60 4 113 970,60 163 301,15 153 454,15 9 847,00 3 950 669,45 0,00 0,00 
przed zmianą 1 944 665,00 1 944 665,00 0,00 1 944 665,00 1 944 665,00 146 826,35 146 706,35 120,00 1 797 838,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 944 665,00 1 944 665,00 0,00 1 944 665,00 1 944 665,00 146 826,35 146 706,35 120,00 1 797 838,65 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 797 838,65 1 797 838,65 0,00 0,00 0,00 1 797 838,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 

236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 797 838,65 1 797 838,65 0,00 0,00 0,00 1 797 838,65 0,00 0,00 
przed zmianą 320,00 320,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,00 165,00 0,00 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 485,00 485,00 0,00 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3392



przed zmianą 6 273 020,31 6 273 020,31 0,00 6 273 020,31 6 273 020,31 1 509 240,86 248 657,09 1 260 583,77 4 763 779,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 002,92 1 002,92 0,00 6 002,92 6 002,92 1 002,92 837,92 165,00 5 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 274 023,23 6 274 023,23 0,00 6 274 023,23 6 274 023,23 1 510 243,78 249 495,01 1 260 748,77 4 763 779,45 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3392


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-16T09:59:31+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




